



Czerpak do sosu Amefa linia AMSTERDAM 237400B000430

Producent: Amefa

Nr referencyjny: 237400B000430

Cechy produktu

Linia: AMSTERDAM

Długość (mm): 190

Grubość (mm): 2.2

Materiał wykonania: 18/0

Ilość sztuk w opakowaniu: 6

Waga (g): 60

``html

Zoptymalizuj swój proces serwowania z nowym czerpakiem do sosu

Szukasz wytrzymałego i eleganckiego czerpaka do sosu, który ułatwi Ci pracę w kuchni i podniesie prestiż Twojej restauracji? Prezentujemy Ci Czerpak do sosu Amefa linia AMSTERDAM 237400B000430 – narzędzie, które znacznie poprawi efektywność Twojego zespołu i zostawi niezapomniane wrażenie na Twoich gościach.

Dlaczego warto wybrać ten czerpak?

Zaprojektowany z myślą o profesjonalistach, ten czerpak oferuje wyjątkową kombinację trwałości i precyzji. Wykonany z wysokiej jakości stali nierdzewnej 18/0, jest odporny na korozję i uszkodzenia mechaniczne, co gwarantuje wieloletnią, bezproblemową eksploatację. **To inwestycja, która szybko się zwróci, minimalizując koszty wymiany sprzętu.**

Lekka konstrukcja (60g) znacznie zmniejsza zmęczenie rąk, nawet podczas długich godzin pracy. **Kompaktowy rozmiar (190 mm długości)** idealnie sprawdzi się w każdej kuchni, nie zajmując zbyt dużo miejsca. Grubość 2.2 mm zapewnia solidność i stabilność, pozwalając na bezproblemowe nalewanie sosów i innych płynów.

Korzyści dla Twojej gastronomii:

- **Zwiększona wydajność pracy:** Lekka konstrukcja i ergonomiczny kształt minimalizują zmęczenie personelu.
- **Profesjonalny wygląd:** Elegancki design wzbogaci estetykę Twojej restauracji.
- **Trwałość i odporność:** Stal nierdzewna 18/0 gwarantuje długą żywotność czepaka.
- **Optymalizacja kosztów:** Minimalizuje konieczność częstych wymian sprzętu.
- **Higiena i łatwość czyszczenia:** Gładka powierzchnia ułatwia utrzymanie czystości.

Opakowanie zawiera 6 sztuk, co zapewnia wystarczającą ilość czepaków dla potrzeb Twojej restauracji. **To ekonomiczne rozwiązanie, które zapewni Ci pełną kontrolę nad kosztami.**

Podsumowanie

Czepak do sosu Amefa linia AMSTERDAM 237400B000430 to inteligentna inwestycja w efektywność i prestiż Twojej restauracji. Zapewnia trwałość, wygodę użytkowania oraz doskonały wygląd. Zamów już dziś i przekonaj się sam!

Kliknij tutaj, aby zamówić Czepak do sosu Amefa linia AMSTERDAM 237400B000430.

...